http://www.lessaleiloes.com.br

mariolessa.filho@gmail.com

LOTE: 01

VW GOL, 4 portas modelo 2010, básico       VENDIDO Automóvel VW GOL 1.0, placas IQE 9288, cor branca, 4 portas, básico, ano 2009/2010, chassi
9BWAA05U0AT112560, Renavam 1169650219. Avaliação: R$ 17.000,00 (dezessete mil reais) Processo nº5001567-26.2017.8.21.0001, da 2a Vara Cível
ANDREIA CUGNASCA ALBERTI x BOLOGNESI EMPREENDIMENTOS: VENDIDO AVALIAÇÃO: R$ 17.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 8.500,00

LOTE: 02

FORD FOCUS mod 2011 SUSPENSO FORD FOCUS HC FLEX 2010/2011. Placas IRN 4245, cor prata Chassi 8AFUZZFHCBJ392289. Renavam 00275628590
Avaliação: R$ 29.120,00 (vinte e nove mil cento e vinte reais). Processo nº 001/116.0096728-1, 16a Vara Cível ANGÉLICA MORAIS CARNEIRO x CRISTIANO
UGGERI SUSPENSO AVALIAÇÃO: R$ 31.900,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 14.560,00

LOTE: 03

FIAT STRADA WORKING 2015  VENDIDO FIAT STRADA WORKING 2015, azul, Oex, placas IWL 0576. Chassi 9BD57814UF7952789, Renavam 1043572039
Avaliação R$ 33.000,00 (trinta e três mil reais) Processo nº 5001512.41.2018.8.21.0001, da 2a Vara Cível BANRISUL x FLÁVIO CONTER OPRACH E RUBEM
SILVA DOS SANTOS VENDIDO AVALIAÇÃO: R$ 33.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 16.500,00

LOTE: 04

Moto HONDA CG 125 FAN VENDIDO Processo nº 5001512.41.2018.8.21.0001, da 2a Vara Cível BANRISUL x FLÁVIO CONTER OPRACH E RUBEM SILVA
DOS SANTOS Moto HONDA CG 125 FAN 2013, vermelha, a gasolina, placas IUD 4813. Chassi 9C2JC4110DR730056. Renavam 526979038 Avaliação R$
4.960,00 (quatro mil novecentos e sessenta reais) VENDIDO AVALIAÇÃO: R$ 4.960,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 2.480,00

VEÍCULOS
1º Leilão: 10/08/2021 - 11:00

2º Leilão: 11/08/2021 - 11:00

Local: Rua Visconde do Herval,, 1092 201 - Bairro Menino Deus - Porto Alegre/RS

Leiloeiro: Mario Lessa Freitas Filho